روزنامه سياسي، اجتماعي، اقتصادي، ورزشي، فرهنگي44 یکشنبه ۱۷ خرداد 1405 ۲۱ ذی الحجه 1447 ۰۷ ژوئن 2026 شماره: ۲۲۰۸

Etehademelat

@etehade-mellat

مدیر روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز در همایش »روایت خدمت«:

کم اعتنایی بخش خصوصی به روابط عمومی،
فاجعه خاموش در حوزه کسب و کار است

به گزارش امید محمد زاده خبرنگار
روزنامه اتحاد ملت از تبریز